


Итого 33 16 12 3 9112 9112 670 276 394 7169 409 244 244 70 96 1625 99 48 72 118 1601 103 48 66 84 1374 96 48 48 70 1571 75 52 20 26 998 36 48

Итого по ООП (без факультативов) 33 14 12 3 8968 8968 650 268 382 7053 401 240 240 70 96 1625 99 48 72 118 1601 103 48 66 84 1374 96 48 40 58 1455 67 48 20 26 998 36 48

Б=46%  В=54%  ДВ(от В)=31.8% 8% 41% 0% 59% 87% 5%

Итого по блоку Б1 33 14 12 3 8104 8104 650 268 382 7053 401 216 216 70 96 1625 99 48 72 118 1601 103 48 66 84 1374 96 45 40 58 1455 67 45 20 26 998 36 30

Б=46%  В=54%  ДВ(от В)=31.8% 8% 41% 0% 59% 87% 5%

Б1 Дисциплины (модули) 33 14 12 3 8104 8104 650 268 382 7053 401 216 216 70 96 1625 99 48 72 118 1601 103 48 66 84 1374 96 45 40 58 1455 67 45 20 26 998 36 30

Б1.Б Базовая часть 17 5 2 3600 3600 288 100 188 3131 181 100 100 48 84 1194 78 39 24 68 795 49 26 18 22 608 36 19 4 6 269 9 8 6 8 265 9 8

Б1.Б.1 ИСТОРИЯ 1 108 108 10 4 6 89 9 3 3 4 6 89 9 3 33

Б1.Б.2 ФИЛОСОФИЯ 1 108 108 10 4 6 89 9 3 3 4 6 89 9 3 33

Б1.Б.3 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 12 216 216 72 72 126 18 6 6 36 63 9 3 36 63 9 3 33

Б1.Б.4 ПРАВО 1 108 108 8 4 4 96 4 3 3 4 4 96 4 3 33

Б1.Б.5 КУЛЬТУРОЛОГИЯ 1 180 180 10 6 4 161 9 5 5 6 4 161 9 5 33

Б1.Б.6 КУЛЬТУРА РЕЧИ И ДЕЛОВОЕ ОБЩЕНИЕ 1 72 72 8 4 4 60 4 2 2 4 4 60 4 2 33

Б1.Б.7 ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ЭКОНОМИКЕ 4 288 288 10 4 6 269 9 8 8 4 6 269 9 8 34

Б1.Б.8 ЛИНЕЙНАЯ АЛГЕБРА 12 324 324 24 10 14 282 18 9 9 4 6 125 9 4 6 8 157 9 5 34

Б1.Б.9 МЕТОДЫ ОПТИМАЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ 2 144 144 8 4 4 127 9 4 4 4 4 127 9 4 33

Б1.Б.10 МАКРОЭКОНОМИКА 3 108 108 10 6 4 89 9 3 3 6 4 89 9 3 33

Б1.Б.11 ЭКОНОМИКА ОРГАНИЗАЦИИ 3 216 216 10 4 6 197 9 6 6 4 6 197 9 6 33

Б1.Б.12 МИКРОЭКОНОМИКА 2 180 180 14 6 8 157 9 5 5 6 8 157 9 5 33

Б1.Б.13 СТАТИСТИКА 1 180 180 10 4 6 161 9 5 5 4 6 161 9 5 33

Б1.Б.14 БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 1 108 108 10 6 4 94 4 3 3 6 4 94 4 3 33

Б1.Б.15 ТЕОРИЯ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА 1 108 108 10 6 4 94 4 3 3 6 4 94 4 3 33

Б1.Б.16 МАКРОЭКОНОМИЧЕСКОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ И 
ПРОГНОЗИРОВАНИЕ

5 288 288 14 6 8 265 9 8 8 6 8 265 9 8 33

Б1.Б.17 МАРКЕТИНГ 3 2 288 288 20 8 12 255 13 8 8 4 6 130 4 4 4 6 125 9 4 33

Б1.Б.18 МЕНЕДЖМЕНТ 2 180 180 10 4 6 161 9 5 5 4 6 161 9 5 33

Б1.Б.19 МИРОВАЯ ЭКОНОМИКА И МЕЖДУНАРОДНЫЕ 
ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ОТНОШЕНИЯ 3 216 216 10 4 6 197 9 6 6 4 6 197 9 6 33

Б1.Б.20 ПСИХОЛОГИЯ И ПЕДАГОГИКА 1 108 108 10 6 4 94 4 3 3 6 4 94 4 3 33

Б1.Б.21 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1 72 72 68 4 2 2 68 4 2 33

Б1.В Вариативная часть 16 9 10 3 4504 4504 362 168 194 3922 220 116 116 22 12 431 21 9 48 50 806 54 22 48 62 766 60 26 36 52 1186 58 37 14 18 733 27 22

Б1.В.ОД Обязательные дисциплины 12 5 7 2 2844 2844 252 116 136 2436 156 79 79 12 4 151 13 5 38 42 526 42 18 34 46 593 47 20 28 38 933 45 29 4 6 233 9 7

Б1.В.ОД.1 ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЕ ПРАВО 2 72 72 12 6 6 56 4 2 2 6 6 56 4 2 33

Б1.В.ОД.2 ПОЛИТОЛОГИЯ 2 72 72 10 6 4 58 4 2 2 6 4 58 4 2 33

Б1.В.ОД.3 ИНФОРМАТИКА 2 108 108 10 4 6 89 9 3 3 4 6 89 9 3 34

Б1.В.ОД.4 КОНЦЕПЦИИ СОВРЕМЕННОГО ЕСТЕСТВОЗНАНИЯ 2 72 72 10 6 4 58 4 2 2 6 4 58 4 2 34

Б1.В.ОД.5 МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ И МОДЕЛИ В 
ЭКОНОМИКЕ

2 72 72 8 4 4 60 4 2 2 4 4 60 4 2 34

Б1.В.ОД.6 БУХГАЛТЕРСКИЙ УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ УЧЕТ 3 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 33

Б1.В.ОД.7 БУХГАЛТЕРСКИЙ ФИНАНСОВЫЙ УЧЕТ 4 3 4 252 252 22 10 12 217 13 7 7 4 4 60 4 2 6 8 157 9 5 33

Б1.В.ОД.8 АУДИТ 2 2 108 108 10 4 6 89 9 3 3 4 6 89 9 3 33

Б1.В.ОД.9 ТЕОРИЯ ЭКОНОМИЧЕСКОГО АНАЛИЗА 2 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 33

Б1.В.ОД.10 ФИНАНСЫ 4 216 216 10 4 6 197 9 6 6 4 6 197 9 6 33

Б1.В.ОД.11 РЫНОК ЦЕННЫХ БУМАГ 3 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 33

Б1.В.ОД.12 АНАЛИЗ ФИНАНСОВОЙ ОТЧЕТНОСТИ 5 252 252 10 4 6 233 9 7 7 4 6 233 9 7 33

Б1.В.ОД.13 СТРАХОВАНИЕ 3 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 33

Б1.В.ОД.14 ВВЕДЕНИЕ В ПРОФЕССИЮ 1 72 72 6 6 62 4 2 2 6 62 4 2 33

Б1.В.ОД.15 НАЛОГИ И НАЛОГООБЛОЖЕНИЕ 3 108 108 12 4 8 87 9 3 3 4 8 87 9 3 33

Б1.В.ОД.16 СОЦИОЛОГИЯ 1 108 108 10 6 4 89 9 3 3 6 4 89 9 3 33

Б1.В.ОД.17 МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ 3 108 108 10 6 4 89 9 3 3 6 4 89 9 3 34

Б1.В.ОД.18 ТЕОРИЯ ВЕРОЯТНОСТЕЙ И МАТЕМАТИЧЕСКАЯ 
СТАТИСТИКА

4 216 216 10 4 6 197 9 6 6 4 6 197 9 6 34

Б1.В.ОД.19 ЭКОНОМЕТРИКА 3 144 144 10 4 6 125 9 4 4 4 6 125 9 4 33

Б1.В.ОД.20 ДЕНЬГИ, КРЕДИТ, БАНКИ 4 252 252 18 8 10 225 9 7 7 8 10 225 9 7 33

Б1.В.ОД.21 ИСТОРИЯ ЭКОНОМИЧЕСКИХ УЧЕНИЙ 2 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 33

Б1.В.ОД.22 ТЕОРИЯ ОТРАСЛЕВЫХ РЫНКОВ 3 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 33

Б1.В.ОД.23 ЭКОНОМИКА ОБЩЕСТВЕННОГО СЕКТОРА 4 180 180 14 6 8 157 9 5 5 6 8 157 9 5 33

Б1.В.ДВ Дисциплины по выбору 4 4 3 1 1660 1660 110 52 58 1486 64 37 37 10 8 280 8 4 10 8 280 12 4 14 16 173 13 6 8 14 253 13 8 10 12 500 18 15

Элективные курсы по физической культуре 2 328 328 324 4 162 162 4 33

Индекс Наименование
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Б1.В.ДВ.1

1 ДЕЛОПРОИЗВОДСТВО 1 72 72 8 4 4 60 4 2 2 4 4 60 4 2 33

2 ДЕЛОВАЯ ЭТИКА 1 72 72 8 4 4 60 4 2 2 4 4 60 4 2 33

Б1.В.ДВ.2

1 ГРАЖДАНСКОЕ ПРАВО 2 72 72 10 6 4 58 4 2 2 6 4 58 4 2 33

2 ЭСТЕТИКА 2 72 72 10 6 4 58 4 2 2 6 4 58 4 2 33

Б1.В.ДВ.3

1 ТРУДОВОЕ ПРАВО 1 72 72 10 6 4 58 4 2 2 6 4 58 4 2 33

2 ДЕЛОВОЙ ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 1 72 72 10 6 4 58 4 2 2 6 4 58 4 2 33

Б1.В.ДВ.4

1 АВТОМАТИЗАЦИЯ В БУХГАЛТЕРСКОМ УЧЕТЕ 4 108 108 10 4 6 94 4 3 3 4 6 94 4 3 34

2 ФИНАНСОВАЯ МАТЕМАТИКА 4 108 108 10 4 6 94 4 3 3 4 6 94 4 3 34

Б1.В.ДВ.5

1 ЗАЩИТА ИНФОРМАЦИИ 2 72 72 8 4 4 60 4 2 2 4 4 60 4 2 34

2 АРХИТЕКТУРА КОМПЬЮТЕРНЫХ СЕТЕЙ 2 72 72 8 4 4 60 4 2 2 4 4 60 4 2 34

Б1.В.ДВ.6

1 АНАЛИЗ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ 4 180 180 12 4 8 159 9 5 5 4 8 159 9 5 33

2 ИСТОРИЯ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА 4 180 180 12 4 8 159 9 5 5 4 8 159 9 5 33

Б1.В.ДВ.7

1 КОНТРОЛЬ И РЕВИЗИЯ 3 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 33

2 ОСНОВЫ ФУНКЦИОНАЛЬНОГО АНАЛИЗА 3 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 33

Б1.В.ДВ.8

1
ЛАБОРАТОРНЫЙ ПРАКТИКУМ ПО БУХГАЛТЕРСКОМУ 
УЧЕТУ (СКВОЗНАЯ ЗАДАЧА ПО ФИНАНСОВОМУ И 
УПРАВЛЕНЧЕСКОМУ УЧЕТУ)

5 288 288 10 4 6 269 9 8 8 4 6 269 9 8 33

2
ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ В БУХГАЛТЕРСКОМ 
УЧЕТЕ И АУДИТЕ 5 288 288 10 4 6 269 9 8 8 4 6 269 9 8 34

Б1.В.ДВ.9

1 БУХГАЛТЕРСКАЯ (ФИНАНСОВАЯ) ОТЧЕТНОСТЬ 5 252 252 12 6 6 231 9 7 7 6 6 231 9 7 33

2 КОНЦЕПЦИИ И АНАЛИЗ ДЕНЕЖНЫХ ПОТОКОВ 5 252 252 12 6 6 231 9 7 7 6 6 231 9 7 33

Б1.В.ДВ.10

1 КОМПЛЕКСНЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ 
ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 3 3 144 144 20 10 10 115 9 4 4 10 10 115 9 4 33

2 ИННОВАЦИОННЫЙ АНАЛИЗ 3 3 144 144 20 10 10 115 9 4 4 10 10 115 9 4 33

Индекс Наименование Экз Зач Зач. с
О.

КР
Всего часов ЗЕТ

Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТПо
ЗЕТ

По
плану

Конта
кт.р.

СР ЗЕТ Эксп Факт Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд

Б2 Практики 648 648 18 18 2 108 3 2 108 3 8 432 12

Б2.У Учебная практика 108 108 3 3 2 108 3

Б2.У.1

ПРАКТИКА ПО ПОЛУЧЕНИЮ 
ПЕРВИЧНЫХ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ 
УМЕНИЙ И НАВЫКОВ, В ТОМ ЧИСЛЕ 
ПЕРВИЧНЫХ УМЕНИЙ И НАВЫКОВ 
НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Вар 3 108 108 3 3 2 108 3 33

Б2.П Производственная практика 540 540 15 15 2 108 3 8 432 12

Б2.П.1

ПРАКТИКА ПО ПОЛУЧЕНИЮ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УМЕНИЙ И 
ОПЫТА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Вар 4 108 108 3 3 2 108 3 33

Б2.П.2 ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ  ПРАКТИКА Вар 5 108 108 3 3 2 108 3 33

Б2.П.3 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ПРАКТИКА Вар 5 108 108 3 3 2 108 3 33

Б2.П.4 НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ 
РАБОТА

Вар 5 108 108 3 3 2 108 3 33

Б2.П.5 ПРЕДДИПЛОМНАЯ ПРАКТИКА Вар 5 108 108 3 3 2 108 3 33

Индекс Наименование Экз Зач
Зач. с

О. КР
Всего часов ЗЕТ

Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТПо
ЗЕТ

По
плану

Конта
кт.р. СР ЗЕТ Эксп Факт Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд

Б3 Государственная итоговая аттестация 216 216 6 6 4 6

Индекс Наименование
Всего часов ЗЕТ

Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТПо
ЗЕТ

По
плану

Конта
кт.р.

СР ЗЕТ Эксп Факт Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд

Б3.Д Подготовка и защита ВКР 216 216 6 6 4 216 6

Индекс Наименование

Формы контроля
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Б3.Д.1
ПОДГОТОВКА К ПРОЦЕДУРЕ ЗАЩИТЫ И
ПРОЦЕДУРА ЗАЩИТЫ ВЫПУСКНОЙ 
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ

Баз 5 216 216 6 6 4 216 6 33

Индекс Наименование Экз За ЗаО КР
Всего часов ЗЕТ

Лек Лаб Пр СРС

Ко
нт

ро
ль ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС

Ко
нт

ро
ль ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС

Ко
нт

ро
ль ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС

Ко
нт

ро
ль ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС

Ко
нт

ро
ль ЗЕТПо

ЗЕТ
По

плану
Конта
кт.р. Лек Лаб Пр СР Контр Эксп Факт

ФТД Факультативы 2 144 144 20 8 12 116 8 4 4 8 12 116 8 4

ФТД.1 ФИНАНСОВЫЙ АНАЛИЗ 4 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 33

ФТД.2 ОСНОВЫ НАУЧНО-ПРОЕКТНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 4 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 33
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Формы контроля
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Б1 Дисциплины (модули)

ОК-1 ОК-2 ОК-3 ОК-4 ОК-5 ОК-6 ОК-7 ОК-8 ОК-9 ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3
ОПК-4 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8 ПК-9 ПК-10 ПК-11

ПК-12 ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-19 ПК-20 ПК-21 ПК-22 ПК-23
ПК-24 ПК-25 ПК-26 ПК-27 ПК-28 ПК-29 ПК-30 ПК-31 ПК-32

Б1.Б.1 ИСТОРИЯ 33 ОК-2
Б1.Б.2 ФИЛОСОФИЯ 33 ОК-1
Б1.Б.3 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 33 ОК-4
Б1.Б.4 ПРАВО 33 ОК-6
Б1.Б.5 КУЛЬТУРОЛОГИЯ 33 ОК-5
Б1.Б.6 КУЛЬТУРА РЕЧИ И ДЕЛОВОЕ ОБЩЕНИЕ 33 ОК-4

Б1.Б.7 ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В 
ЭКОНОМИКЕ 34 ОПК-1 ПК-8 ПК-10

Б1.Б.8 ЛИНЕЙНАЯ АЛГЕБРА 34 ОПК-2
Б1.Б.9 МЕТОДЫ ОПТИМАЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ 33 ОПК-2 ПК-4
Б1.Б.10 МАКРОЭКОНОМИКА 33 ОК-3 ПК-22 ПК-23 ПК-24 ПК-27
Б1.Б.11 ЭКОНОМИКА ОРГАНИЗАЦИИ 33 ПК-1 ПК-2 ПК-14
Б1.Б.12 МИКРОЭКОНОМИКА 33 ОК-3 ПК-21 ПК-25 ПК-30
Б1.Б.13 СТАТИСТИКА 33 ОПК-2 ПК-30
Б1.Б.14 БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 33 ОК-9
Б1.Б.15 ТЕОРИЯ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА 33 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-26 ПК-28 ПК-32

Б1.Б.16 МАКРОЭКОНОМИЧЕСКОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ И 
ПРОГНОЗИРОВАНИЕ 33 ОПК-3 ПК-19 ПК-20

Б1.Б.17 МАРКЕТИНГ 33 ПК-1 ПК-7 ПК-29
Б1.Б.18 МЕНЕДЖМЕНТ 33 ОПК-4 ПК-9 ПК-11

Б1.Б.19 МИРОВАЯ ЭКОНОМИКА И МЕЖДУНАРОДНЫЕ 
ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ОТНОШЕНИЯ 33 ОК-3 ПК-6

Б1.Б.20 ПСИХОЛОГИЯ И ПЕДАГОГИКА 33 ОК-7 ПК-12 ПК-13
Б1.Б.21 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 33 ОК-8
Б1.В.ОД.1 ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЕ ПРАВО 33 ОК-6 ПК-22
Б1.В.ОД.2 ПОЛИТОЛОГИЯ 33 ОПК-4 ПК-1
Б1.В.ОД.3 ИНФОРМАТИКА 34 ОПК-1 ПК-10

Б1.В.ОД.4 КОНЦЕПЦИИ СОВРЕМЕННОГО ЕСТЕСТВОЗНАНИЯ 34 ОК-2 ПК-1

Б1.В.ОД.5 МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ И МОДЕЛИ В 
ЭКОНОМИКЕ 34 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4

Б1.В.ОД.6 БУХГАЛТЕРСКИЙ УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ УЧЕТ 33 ПК-14 ПК-18
Б1.В.ОД.7 БУХГАЛТЕРСКИЙ ФИНАНСОВЫЙ УЧЕТ 33 ПК-14 ПК-15 ПК-16
Б1.В.ОД.8 АУДИТ 33 ПК-5 ПК-7
Б1.В.ОД.9 ТЕОРИЯ ЭКОНОМИЧЕСКОГО АНАЛИЗА 33 ОК-3 ПК-4
Б1.В.ОД.10 ФИНАНСЫ 33 ПК-5 ПК-19 ПК-21 ПК-22
Б1.В.ОД.11 РЫНОК ЦЕННЫХ БУМАГ 33 ОПК-2 ПК-4 ПК-26
Б1.В.ОД.12 АНАЛИЗ ФИНАНСОВОЙ ОТЧЕТНОСТИ 33 ПК-5
Б1.В.ОД.13 СТРАХОВАНИЕ 33 ПК-1 ПК-2 ПК-29 ПК-30 ПК-31 ПК-32
Б1.В.ОД.14 ВВЕДЕНИЕ В ПРОФЕССИЮ 33 ОК-7 ОПК-2 ПК-28 ПК-32
Б1.В.ОД.15 НАЛОГИ И НАЛОГООБЛОЖЕНИЕ 33 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-20
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Б1.В.ОД.16 СОЦИОЛОГИЯ 33 ОК-5 ПК-2
Б1.В.ОД.17 МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ 34 ОПК-2 ПК-6

Б1.В.ОД.18 ТЕОРИЯ ВЕРОЯТНОСТЕЙ И МАТЕМАТИЧЕСКАЯ 
СТАТИСТИКА 34 ОПК-2 ПК-6

Б1.В.ОД.19 ЭКОНОМЕТРИКА 33 ОПК-3 ПК-4
Б1.В.ОД.20 ДЕНЬГИ, КРЕДИТ, БАНКИ 33 ОПК-4 ПК-24 ПК-25 ПК-26 ПК-27 ПК-28
Б1.В.ОД.21 ИСТОРИЯ ЭКОНОМИЧЕСКИХ УЧЕНИЙ 33 ОК-2 ПК-1
Б1.В.ОД.22 ТЕОРИЯ ОТРАСЛЕВЫХ РЫНКОВ 33 ПК-1 ПК-2
Б1.В.ОД.23 ЭКОНОМИКА ОБЩЕСТВЕННОГО СЕКТОРА 33 ОК-3 ПК-5

Элективные курсы по физической культуре 33 ОК-8
Б1.В.ДВ.1.1 ДЕЛОПРОИЗВОДСТВО 33 ОПК-1 ПК-3 ПК-14
Б1.В.ДВ.1.2 ДЕЛОВАЯ ЭТИКА 33 ОК-7 ПК-7
Б1.В.ДВ.2.1 ГРАЖДАНСКОЕ ПРАВО 33 ОК-6 ПК-2
Б1.В.ДВ.2.2 ЭСТЕТИКА 33 ОК-7 ПК-7
Б1.В.ДВ.3.1 ТРУДОВОЕ ПРАВО 33 ОК-6 ПК-2
Б1.В.ДВ.3.2 ДЕЛОВОЙ ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 33 ОК-4 ПК-7
Б1.В.ДВ.4.1 АВТОМАТИЗАЦИЯ В БУХГАЛТЕРСКОМ УЧЕТЕ 34 ПК-8
Б1.В.ДВ.4.2 ФИНАНСОВАЯ МАТЕМАТИКА 34 ПК-2 ПК-4
Б1.В.ДВ.5.1 ЗАЩИТА ИНФОРМАЦИИ 34 ОПК-1 ПК-10
Б1.В.ДВ.5.2 АРХИТЕКТУРА КОМПЬЮТЕРНЫХ СЕТЕЙ 34 ОПК-1 ПК-8
Б1.В.ДВ.6.1 АНАЛИЗ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ 33 ПК-4
Б1.В.ДВ.6.2 ИСТОРИЯ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА 33 ПК-3
Б1.В.ДВ.7.1 КОНТРОЛЬ И РЕВИЗИЯ 33 ПК-5 ПК-7
Б1.В.ДВ.7.2 ОСНОВЫ ФУНКЦИОНАЛЬНОГО АНАЛИЗА 33 ПК-2

Б1.В.ДВ.8.1

ЛАБОРАТОРНЫЙ ПРАКТИКУМ ПО 
БУХГАЛТЕРСКОМУ УЧЕТУ (СКВОЗНАЯ ЗАДАЧА 
ПО ФИНАНСОВОМУ И УПРАВЛЕНЧЕСКОМУ 
УЧЕТУ)

33 ПК-14 ПК-15 ПК-16

Б1.В.ДВ.8.2 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ В 
БУХГАЛТЕРСКОМ УЧЕТЕ И АУДИТЕ 34 ПК-8 ПК-10

Б1.В.ДВ.9.1 БУХГАЛТЕРСКАЯ (ФИНАНСОВАЯ) ОТЧЕТНОСТЬ 33 ПК-5 ПК-17
Б1.В.ДВ.9.2 КОНЦЕПЦИИ И АНАЛИЗ ДЕНЕЖНЫХ ПОТОКОВ 33 ПК-5

Б1.В.ДВ.10.1 КОМПЛЕКСНЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ 
ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 33 ПК-2 ПК-5 ПК-7

Б1.В.ДВ.10.2 ИННОВАЦИОННЫЙ АНАЛИЗ 33 ПК-4

Б2 Практики

ОК-3 ОК-4 ОК-7 ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3 ОПК-4 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5
ПК-6 ПК-7 ПК-8 ПК-9 ПК-10 ПК-11 ПК-12 ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17
ПК-18 ПК-21

Б2.У.1

ПРАКТИКА ПО ПОЛУЧЕНИЮ ПЕРВИЧНЫХ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УМЕНИЙ И НАВЫКОВ, В 
ТОМ ЧИСЛЕ ПЕРВИЧНЫХ УМЕНИЙ И НАВЫКОВ 
НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОПК-2 ПК-1 ПК-2

Б2.П.1
ПРАКТИКА ПО ПОЛУЧЕНИЮ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УМЕНИЙ И ОПЫТА 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПК-1 ПК-3 ПК-5
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Б2.П.2 ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ  ПРАКТИКА
ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3 ОПК-4 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8

ПК-9 ПК-10 ПК-11 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18
Б2.П.3 ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ПРАКТИКА ПК-12 ПК-13
Б2.П.4 НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ РАБОТА ПК-8 ПК-9 ПК-11
Б2.П.5 ПРЕДДИПЛОМНАЯ ПРАКТИКА ОК-3 ОК-4 ОК-7 ОПК-2 ПК-1 ПК-7 ПК-21

Б3 Государственная итоговая аттестация

ОК-1 ОК-2 ОК-3 ОК-4 ОК-5 ОК-6 ОК-7 ОК-8 ОК-9 ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3
ОПК-4 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8 ПК-9 ПК-10 ПК-11

ПК-12 ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-19 ПК-20 ПК-21 ПК-22 ПК-23
ПК-24 ПК-25 ПК-26 ПК-27 ПК-28 ПК-29 ПК-30 ПК-31 ПК-32

Б3.Г Подготовка и сдача государственного 
экзамена

Б3.Д Подготовка и защита ВКР

ОК-1 ОК-2 ОК-3 ОК-4 ОК-5 ОК-6 ОК-7 ОК-8 ОК-9 ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3
ОПК-4 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8 ПК-9 ПК-10 ПК-11
ПК-12 ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-19 ПК-20 ПК-21 ПК-22 ПК-23
ПК-24 ПК-25 ПК-26 ПК-27 ПК-28 ПК-29 ПК-30 ПК-31 ПК-32

Б3.Д.1
ПОДГОТОВКА К ПРОЦЕДУРЕ ЗАЩИТЫ И 
ПРОЦЕДУРА ЗАЩИТЫ ВЫПУСКНОЙ 
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ

ОК-1 ОК-2 ОК-3 ОК-4 ОК-5 ОК-6 ОК-7 ОК-8 ОК-9 ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3

ОПК-4 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8 ПК-9 ПК-10 ПК-11

ПК-12 ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-19 ПК-20 ПК-21 ПК-22 ПК-23

ПК-24 ПК-25 ПК-26 ПК-27 ПК-28 ПК-29 ПК-30 ПК-31 ПК-32

ФТД Факультативы ОПК-2 ПК-1 ПК-2 ПК-5 ПК-8 ПК-9 ПК-11
ФТД.1 ФИНАНСОВЫЙ АНАЛИЗ 33 ОПК-2 ПК-1 ПК-2 ПК-5
ФТД.2 ОСНОВЫ НАУЧНО-ПРОЕКТНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 33 ПК-8 ПК-9 ПК-11
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